[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2020

	№
	475-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.11.2012 № 183/718
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 28.11.2012 № 183/718 «О размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся
в собственности Кировской области» следующие изменения:

1. Внести изменения в Положение о размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слова «министерство государственного имущества» словами «министерство имущественных отношений и инвестиционной политики», слова «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства» словами «министерство строительства», слова «городские округа» словами «муниципальные, городские округа» в соответствующем падеже.

2. Внести в Положение о порядке предварительного согласования схем размещения наружных рекламных конструкций на территории Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

2.2. Абзац седьмой пункта 3.2 раздела 3 «Регламент согласования» исключить.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]